
岩手町

1.ローソン岩手川口店 9:30 1.高無バス停付近 9:20 1.豊沢 9:00

2.境田バス停付近 9:32 2.伝承館（秋浦） 9:23 2.岩瀬張公民館前 9:10

3.明圓薗寺前駐車場 9:33 3.境田バス停付近 9:32 3.笹渡バス停付近 9:15

4.川口公民館前バス停付近 9:35 4..明圓薗寺前駐車場 9:33 4.白椛林業様付近 9:18

5.野原バス停付近 9:38 5.川口公民館前バス停付近 9:35 5.白椛バス停付近 9:20

6.川原新田バス停 9:39 6.野原バス停付近 9:38 6.白椛橋付近 9:22

7.嵐山 9:40 7.川原新田バス停 9:39 7.膝突 9:25

8.末代橋バス停付近　　　 9:42 8.嵐山 9:40 8.山中商店様前 9:28

9.つくし薬局前 9:45 9.末代橋バス停付近　　　 9:42 9.小金沢 9:33

10.上愛宕下バス停付近 9:46 10.つくし薬局前 9:45 10.奥中山高原温泉着 10:10

11.野口町バス停付近 9:47 11.上愛宕下バス停付近 9:46

12.大町バス停付近　　　 9:48 12.野口町バス停付近 9:47

13.沼宮内小学校前バス停付近 9:49 13.大町バス停付近　　　 9:48

14.城山通りバス停付近 9:52 14.沼宮内小学校前バス停付近 9:49

15.自販機設置付近 9:54 15.城山通りバス停付近 9:52

16.尾呂部バス停付近 10:00 16.自販機設置付近 9:54

17.奥中山高原温泉着 10:20 17.尾呂部バス停付近 10:00

※５月５日/８月１１日祝日の為お休みいたします。 18.奥中山高原温泉着 10:20

☆　お問合せ先：奥中山高原温泉　TEL　0195-35-3131　☆

(令和4年4月7日～令和5年3月23日までの毎週木曜日に運行いたします。）

川口・沼宮内コース　　

毎月第1・第3木曜日

川口・沼宮内②コース

毎月第2木曜日

北山形コース

毎月第4木曜日

1月5日、19日　　　2月2日、16日　　　3月2日、16日 1月12日、2月9日、3月9日

※ 道路事情等により多少予定時刻より遅れる場合があります。あらかじめご容赦願いま
す。また、無料バスへの乗降の際は事故などに十分ご注意下さいますようお願いいたしま
す。なお、乗車前、降車後の交通事故等につきましては責任を負いかねますので、十分ご
注意の上ご利用くださいますようお願い申し上げます。

7月7日、21日　　　8月4日　　　9月1日、15日 7月14日、8月18日、9月8日 8月25日、9月22日、10月27日、11月24日

10月6日、20日　　　11月3日、17日　　12月1日、15日 10月13日、11月10日、12月8日 12月22日、1月26日、2月23日、3月23日

　朝朱の湯、煌星の湯どちらでもご利用になれますし、温泉施設内の休憩室について
も無料でご利用いただけます。なお、毎週木曜日午前10時から午後3時まで無料健康
相談を行っております。健康に関すること、何でも気軽にご相談ください。（相談員
仁昌寺幸子）

巡回予定日 巡回予定日 巡回予定日

4月7日、21日　　　5月19日　　　6月2日、16日 4月14日、5月12日、6月9日 4月28日、5月26日、6月23日、7月28日

奥中山高原温泉「温泉の日」
町内無料巡回バス運行表

当巡回バスご利用の際は、予約が必要となります。（ご利用前日の午後5時まで電話受付いたします。）
【予約・お問い合せ：奥中山高原温泉  電話  0195-35－3131】

①　コース ②　コース ③　コース


